
平成２６年４月吉日 

ＰＴＡ会員の皆様 

                            尾張旭市立西中学校ＰＴＡ 

 会長 若 杉 靖 史 

                            尾張旭市立西中学校 

 校長 小 杉 夏志登 

 尾張旭市立西中学校ＰＴＡ総会，学年懇談会 

            および部活動保護者懇談会の開催について 

 

陽春の候，会員の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は，本会の事業ならびに本校の教育活動推進のために格別なるご支援を賜り，誠にあ

りがとうございます。 

 さて，下記のとおり平成２６年度のＰＴＡ総会，学年懇談会を開催いたします。ご多用

とは存じますが，是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時   平成２６年４月２５日(金)  １３時３０分～ 

２ 会 場   西中学校体育館および下記の会場 

３ 日 程  ・ＰＴＡ総会： １３時３０分～１４時２０分 体育館 

・学年懇談会： １４時３５分～１５時２５分 

          １年…健心館 

           ２年…図書室【北館２階】（含：野外活動説明会） 

           ３年…体育館（含：進路・修学旅行説明会） 

       ・部活動懇談会：１５時４０分～１６時５分（会場：裏面参照）30 分程度 

 

４ お願い （１）出欠票・委任状は，４月１８日(金)までに担任へお出しください。 

      （２）自家用車での来校はご遠慮ください。学校の西は駐車違反となります。  

         また、近くの公共施設（渋川福祉センター）にも駐車しないでください。 

           （３）当日は体育館の南側からお入りください。また，スリッパをお持ちくだ

さい。 

 

 キ  リ  ト  リ 

平成２６年度  ＰＴＡ総会出欠票 

下記の１，２のいずれかを○で囲み，必要事項をご記入の上４月１９日(金)までに担任

へご提出ください。欠席の場合は，下の委任状もご記入ください。 

 

年  組生徒名         保護者氏名 

１ 出席します ２ 欠席します 

 （欠席の場合，委任状をお願いします） 

                          ↓ 

委 任 状 
西中学校ＰＴＡ総会議長 殿 

  

 総会の議決のすべてを議長におまかせし，異議申し立てをいたしません。 

 

平成２６年 ４月   日 

保護者氏名     ㊞ 

 


